Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2015                                                                                      № 151
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы

       В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программы  с решением  Думы Пышминского городского округа от  13.02.2015  № 120 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Пышминского городского округа в решение Думы Пышминского городского округа от 24.12.2014 № 109 «О бюджете Пышминского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014 № 446, от 18.08.20104 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, следующие изменения:

1.1.Строку паспорта   муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы «Объемы финансирования   муниципальной программы  по  годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции: «

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:  1 019 608,63 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 254 252,02 тыс. руб.

2015 год – 337 166,58 тыс. руб.

2016 год- 118 853,68 тыс. руб.

2017 год – 128 828,56 тыс. руб.

2018 год -174 609,59 тыс. руб.

в том числе:
 местный бюджет -  617 284,11 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 100 298,81 тыс. руб.

2015 год – 103915,28 тыс. руб.

2016 год-  113 768,68 тыс. руб.

2017 год – 123 893,56 тыс. руб.

2018 год – 169 509,59 тыс. руб.

»
            1.2 В Приложении № 2 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы :
              1.2.1. Строки с 1 по 14 изложить в новой редакции:
             «
	1
	Всего по программе, в том числе:
	1 019 608,63
	254 252,02
	337 166,58
	118 853,68
	128 828,56
	174 609,59

	2
	федеральный бюджет
	23880,70
	13385,70
	10495,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	областной бюджет
	315860,12
	131895,52
	183964,60
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	местный бюджет
	617284,11
	100298,81
	103915,28
	113768,68
	123893,56
	169509,59

	5
	внебюджетные источники
	62 583,70
	8 672,00
	38 791,70
	5 085,00
	4 935,00
	5 100,00

	6
	Капитальные вложения
	139 254,91
	13 736,72
	41 016,90
	9 880,60
	25 613,00
	43 007,69

	7
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	областной бюджет
	104 543,00
	24 300,00
	80 243,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	местный бюджет
	127088,3
	19890,8
	16696,2
	9880,6
	25613,0
	49007,7

	10
	внебюджетные источники
	33766,7
	0,0
	33766,7
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Прочие нужды
	698859,4
	200258,2
	195454,7
	98081,1
	91832,3
	113233,2

	12
	федеральный бюджет
	23 880,7
	13 385,7
	10 495,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	областной бюджет
	211 317,1
	107 595,5
	103 721,6
	0,0
	0,0
	0,0

	14
	местный бюджет
	490195,8
	80408,0
	87219,1
	103888,1
	98280,6
	120501,9

  »;
             1.2.2. Строки с 185  по 194 изложить в новой редакции : «
	185
	Всего по подпрограмме, в том числе:
	7 653
	1 777
	1 576
	1 000
	2 100
	1 200
	      x

	186
	Областной бюджет
	1 526
	950
	576
	0
	0
	0
	      x

	187
	Местный бюджет
	6 127
	827
	1 000
	1 000
	2 100
	1 200
	      x

	188
	Прочие нужды

	189
	Всего по направлению "Прочие нужды", в том числе:
	7652,6
	1777
	1575,6
	1000
	2100
	1200
	      x

	190
	Областной бюджет
	1 526
	950
	576
	0
	0
	0
	      x

	191
	Местный бюджет
	6 127
	827
	1 000
	1 000
	2 100
	1 200
	      x

	192
	Подготовка проектов для внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, применительно к с.Красноярское, с. Черемыш, с.Чернышово,д.Духовая в части изменения их границ и размещения объектов капитального строительства местного значения,всего, из них:
	500
	0
	500
	0
	0
	0
	6.1.1.1.

	193
	Областной бюджет
	0

	      x

	194
	Местный бюджет
	500

	500

	      x

   »;

1.2.3.Строки с 210 по 212 изложить в новой редакции:
«

	210
	Проведение изыскательских работ и разработка проектов планировки и межевания незастроенной территории жилого района "Ощепково" р.п.Пышма ( в районе ул. Некрасова 2014 год)(ул.Мелиораторов 2015)
	2179,286
	1357,000
	822,286
	0,000
	0,000
	0,000
	6.2.1.1.

	211
	Областной бюджет
	1525,600
	950,000
	575,600

	0,000
	      x

	212
	Местный бюджет
	653,686
	407,000
	246,686

	0,000
	      x

  »;

1.2.4.Строки с 219 по 221 изложить в новой редакции:

«

	219
	Установление границ населенных пунктов:с.Боровлянское,д.Мартынова,д.Холкина, п.Первомайский. Подготовка карт (планов) и проведение межевых работ по участкам, включаемым в границы населенных пунктов.
	200
	0
	200
	0
	0
	0
	6.1.1.2.

	220
	Областной бюджет
	0

	      x

	221
	Местный бюджет
	200

	200

	      x

.»;
1.2.5.Строки с 231 по 233 изложить в новой редакции: «

	231
	Техническое обеспечение обслуживания ИСОГД и обучение специалиста
	153,314
	0
	53,314
	100
	0
	0
	6.3.1.2.

	232
	Областной бюджет
	0,000

	0,000
	0

	      x

	233
	Местный бюджет
	153,314

	53,314
	100

	      x

.»;
             1. 2.6. В строке 473 число «133544,562» заменить на число «133444,562», число «42141,9» заменить на число «42041,9».

             1. 2.7. В строке 475 число «97682,862» заменить на число «97582,862», число «7900,2» заменить на число «7800,2».

              1.2.8. В строке 477 число «128534,906» заменить на число «128334,906», число 41216,9 заменить на число «41016,9».

             1.2.9. В строке 479 число «94768,206» заменить на число «94568,206», число «7450,2» заменить на число «7250,2».

            1.2.10.В строке 481 число «5009,656» заменить на число «5109,656», число «925» заменить на число «1025».

            1.2.11. В строке 483 число «2914,656» заменить на число «3014,656», число «450» на число «550».
            1.2.12. В строках 555,557,559,561  числа «1550» заменить на числа «1650», числа «200» заменить на числа «300».
1.2.13. В строках 634, 635  числа «120» заменить на числа «220».
1.2.14. В строках  636,638,640,642,644,646 числа «8571,4» заменить на числа «8371,4», числа «200» заменить на «0».
1.2.15. В строке 763 число «1698,30» заменить на число «1979,30», число «484» заменить на число «765».

1.2.16. Строки с 765 по 769 изложить в новой редакции: «

	765
	Областной бюджет
	407,1
	126,1
	281
	0
	0
	0
	      x

	766
	Мероприятие 1.Обеспечение подключения к единой сети передачи данных Правительства Свердловской области муниципальных учреждений и территориальных управлений администраций пышминского городского округа
	327,497
	91,045
	236,452
	0
	0
	0
	18.1.1.1,18.1.1.2.

	767
	В том числе:

	      x

	768
	Местный  бюджет
	121,992
	51,04
	70,952

	      x

	769
	Областной бюджет
	205,505
	40,005
	165,5

	      x

 »;

1.2.17.В строке 799 число «177,595» заменить на число «177,595» заменить на число «293,095», число «49,5» заменить на число «165».
1.2.18. Строку 802 изложить в новой редакции: «
	802
	Областной бюджет
	201,595
	86,095
	115,5

	      x

»;

1.2.19.В строках 810,812 число «5440» заменить на число «4940»,число «2000»заменить на число «1500».
1.2.20. В строках 820,822 число «3940» заменить на число «3440»,число «2000» заменить на число «1500».

1.2.21.В строках 836,838 числа «1960,7» заменить на числа «1460,7».

2.18. В строках 888,890 число «40098,3» заменить на число «40598,3», число «7150» заменить на число «7650».

1.2.22. В строках 973,976,982,986  в столбце 3 число «24300» заменить на «104543».
1.2.23. В строках 973,976,982,986 в столбце 5 число «0» заменить на число «80243»

             1.3. В приложении № 3 к Программе «Развитие Пышминского городского округа»:

             1.3.1 Строки с 1 по 3 изложить в новой редакции: «
	1
	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, всего, в том числе

	849860,969
	43190,842
	185693,700
	219528,800
	74463,000
	326752,487

	2
	областной бюджет

	694415,500
	0,000
	159197,500
	173123,200
	46300,000
	291494,800

	3
	местный бюджет

	109270,469
	18890,842
	16796,200
	11430,600
	28163,000
	35257,687

        »;

           1.3.2. В строке 48 число «665759,544» заменить на число «665559,544», число «96104,7» заменить на число «95904,7».

           1.3.3 В строке 50 число «84250,344» заменить на число «84050,344»,число «7450,2» заменить на число «7250,2».
            1.3.4.В строке 347 число «142071,395» заменить на число «141871,395», число «200» заменить на число «0».
            1.3.5. В строке 349  число «8571,395» заменить на число «8371,395», число «200» заменить на число «0».
            1.3.6. В строках 354,355 числа « 200» заменить на числа «0».

            1.3.7.Строки с 398 по 411 изложить в новой редакции: «
	398
	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, всего, в том числе

	94237,000

	120243,125
	30454,125
	89789,000
	0,00
	0,000
	0,000

	399
	областной бюджет

	104543,000

	104543,000
	24300,000
	80243,000
	0,00
	0,000
	0,000

	400
	местный бюджет

	15700,125

	15700,125
	6154,125
	9546,000
	0,00
	0,000
	0,000

	401
	внебюджетные источники

	402
	Разработка проектно-сметной документации на строительство детского сада на 150 мест в р.п. Пышма
	р.п.Пышма
	муниципальная

	403
	местный бюджет

	1000
	2014
	2014
	1000,000
	1000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	404
	Строительство детского сада на 150 мест в р.п. Пышма
	р.п.Пышма
	муниципальная
	90000
	2014
	2015
	116006,125
	29454,125
	86552,000
	0,00
	0,000
	0,000

	405
	областной бюджет

	81000

	104543,000
	24300
	80243
	0,00
	0,00
	0,00

	406
	местный бюджет

	11463,125

	11463,125
	5154,125
	6309
	0,00
	0,00
	0,00

	407
	Разработка проектно - сметной документации на строительство школы в р.п. Пышма на 400 мест
	р.п.Пышма
	муниципальная

	408
	местный бюджет

	3237,000
	2015
	2015
	3237,000
	0,00
	3237
	0,00
	0,00
	0,00

  »;

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов